
zriaďovateli

1r|. TRNAVSKÝ

sK iäľľSPRAVNY
ffiDSS

Z:/ ?ú//- e í
Domov sociálnych sluŽieb a zariadenie pre seniorov SENlcA

Štefánikova 1377l77 | 905 01 Senica I Slovenská republika

DoDAToK č,.512026
k zmluve o poskytovaní sociálnej služby v Domove sociálnych sluŽieb a

zariadenĺ pre seniorov SENIC A č. 1812024 zo dňa 12.11.2024

Zmluvné strany:

1.1 Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov sENlcA
Zastúpený: JUDr. Zitou Riškovou - riaditel'ka
Sídlo: Senĺca, Štefánikov a 1377 t77
lČo: eĺooo992
Bankové spojenie: Štatna pokladnica
IBAN: SK28 8180 0000 0070 0049 1614

(d'alej len,,poskytovateľ soci á l nej sl už by')

í'2 Meno a priezvisko: Kudri Patrik

Dátum narodenia: '

Adresa: Crrkrnvarsftf Sládkovíčovo, 92521

Zákonný zástupca, opatrovník určený súdom:

Meno a priezvisko Mesto Sládkovičovo zastúpené primátorom
lng' Gáborom Krommerom

Adresa: Fučíková 329, Sládkovičovo 925 21

(d'alej len,,prij ĺ mateľ sociál nej služby')

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku:

ĺ. Na základe čl' 12 Valorizácia VZN TTSK č,' 8912023 sa v čl. Vl Uhrada za
sociálnu sluŽbu a spôsob jej určenia v ods. 6.2 sa slová ,,dohodli na výške ceny
za poskýovanú sociálnu sluŽbu v zariadení na 500,50 € mesačne" nahrádza1ú
slovami ,,dohodli na výške Geny za poskytovanú sociálnu službu v
zariadení na 5í6,40 € mesačne".
v bode b) sa slová ,,suma úhrady za ubytovanje 97,20 € mesačne" nahrádza1ú
slovami ''suma úhrady za ubytovanie í01,ĺ0 €/mesačne,,
Ďalej v bode c) sa slová ,,Sumá úhrady za pomoc pri odkázanosti fyzickej osoby
na pomoc inej fyzickej osoby 99,60 € mesačne " nahrádzajú slovami



zriadbvateľ:

1rT TRNAVSKÝ_

s r iäľ,"SPRAVNY
ffiDSS

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov SENlGA

Štefánikova 1377177 | 905 01 Senĺca I Slovenská republika

''suma úhrady zaza pomoc pľi odkázanosti fyzickej osoby na pomoc inej
fyzickej osoby 1ĺĺ'60 €/mesačne".

Tento dodatok tvorí neoddelitel'nú súčasť zmluvy o poskytovaní sociálnej
sluŽby v Domove sociálnych sluŽĺeb a zariadení pre seniorov sENlcA č.
1812024 zo dňa 12'11'2024'
ostatné ustanovenia tejto zmluvy zostávajú nezmenené.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami
a jeho účinnosť je od 01.02'2026'

V Senici dňa 30. 01.2026 t?--- -

.z-io"..1:.^"/'/žX

ĺFä lHklá?'\

\ \t'l ^-'/
\i

I
ĺ \.1 |Éj' l ŕl

rt

I

I

ĺ
-.F"'-- -..'tI--

Mesto fi ládkovičovo zastúpené
primát{fom lng. Gáborom Krommerom
- opatrovnĺka obmedzeného spôsobilosti
na práVne úkony Kudriho Patrika

JUDr. Zita Rišková
riad itel'ka zariadenia


